Ofício Sec-Sitra 007/2023                       Belo Horizonte, 10 de fevereiro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Juiz Federal Ivanir César Ireno Júnior
Secretário-Geral da Presidência
Tribunal Regional Federal da 6ª Região

Referência: Resposta ao Ofício TRF6 - SEGEP 39/2022

O SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
NO ESTADO DE MINAS GERAIS, com sede em Belo Horizonte, por sua diretoria
executiva, em atenção ao Ofício TRF6 - SEGEP 39/2022, informa, abaixo, os nomes de seus
representantes para compor as comissões de Prevenção e Enfrentamento do Assédio Moral, do
Assédio Sexual e da Discriminação no 1º e 2º Graus.

- Servidora Luciana Tavares de Paula para compor a Comissão de Prevenção e

Enfrentamento do Assédio Moral, do Assédio Sexual e da Discriminação no Tribunal Regional
Federal da 6ª Região, nos termos da Portaria PRESI 68/2022.

- Servidor Helder da Conceição Magalhães Amorim para compor a Comissão de

Prevenção e Enfrentamento do Assédio Moral, do Assédio Sexual e da Discriminação da Seção
Judiciária de Minas Gerais, nos termos da Portaria SJMG-DIREF 6/2022.

Respeitosamente.

Lourivaldo Antônio Duarte
Coordenador Geral do Sitraemg

Assinado digitalmente por LOURIVALDO ANTONIO DUARTE:422867516
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Autoridade Certificadora da Justica - AC-JUS,
OU=09461647000195, OU=Videoconferencia, OU=Cert-JUS Institucional -
A3, OU=Tribunal Regional Federal da 1a Regiao - TRF1, OU=SERVIDOR,
CN=LOURIVALDO ANTONIO DUARTE:422867516
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.02.10 10:50:05-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.0

LOURIVALDO ANTONIO
DUARTE:422867516